
ZARZĄDZENIE Nr 0050.135.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 15 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2011 r.: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00

 01095  Pozostała działalność 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30,00

750   Administracja publiczna 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 354,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 2 811,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 135,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 300,00

801   Oświata i wychowanie 0,00
Plan finansowy ZSP Owsiszcze

 80101  Szkoły podstawowe - 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 400,00

 80104  Przedszkola 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

852   Pomoc społeczna 0,00
Plan finansowy OPS

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00

  3110 Świadczenia społeczne 91,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 91,00



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

- 9,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 9,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 552,00

  3110 Świadczenia społeczne 552,00

 85216  Zasiłki stałe - 543,00

  3110 Świadczenia społeczne - 543,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 1 602,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 848,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 246,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00

Plan finansowy Urzędu
 90095  Pozostała działalność 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 728,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 350,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 600,00

  4270 Zakup usług remontowych 4 138,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 540,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00

Plan finansowy GZOKSiT
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 600,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2011 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 27.971.754,30 zł
− plan wydatków w kwocie  33.189.981,30 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.135.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 15 grudnia 2011 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

2. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności 
Urzędu Gminy.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

